
　　この時間にエイドを通過できなかった選手は最後尾車の指示により収容バスで移動してください。

場所 距離 関門時間

笠浦 ２３km 10:00

大芦 ３８km 11:30

片句 ５０km 13:00

鹿島 ５５km 13:30

東長江 ６７km 15:20

津ノ森 ７４km 16:20

平田 ８４km 17:40

遙堪 ９５km 18:50

制限関門時間とリタイア通告門

選手の制限関門時間は下記のとおりです。

また、各自でも移動いただけますが、途中でリタイアする場合は、必ず巡回中の大会車輛に告げる
か、リタイア通告担当者に電話してください。


